1 : Datablad
3 : Data Sheet

A‘I'A A
KIRAA | 4

Bolsje, Rabarber-Rox

MULTIMARKETING TLF+4570252518

PRODUKTSPECIFIKATIONER SP-173 UDGAVENR.
MULTI | MARKETING VARENR: Bon011 1
Multimarketing. Rabarbar rox, SIDENR.
Sukkertype (Smag af rabarber) 1 af2
Generelle krav:

Udseende: bolsjer med rund form med uregelmaessigt omrids, gule i midten, rede udenpa. Slikkets
vegt: ca. 5 g.

Ingredienser: sukker; glukosesirup; surhedsregulerende midler: citronsyre, ablesyre; aromaer;
farvestoffer: E100, E120.

Farve: karakteristisk for tilsetningsstoffet.
Smag og lugt: karakteristisk for tilsetningsstoffet.

Mekaniske urenheder: utilladelige.

Detaljerede krav — bolsjer: De fysisk-

kemiske parametre: vandindhold: ikke hgjere end 3,5 %
torstofindhold: mindst 96,5 % indhold af
aske, der er opleselig i HCI: op til 0,1 %
Opbevaringstemperatur: max +25° C
Indhold af skadelige metaller: kadmium <0,010 mg/kg,
bly <0,050 mg/kg

Mikrobiologiske parametre: pa grund af det meget hgje indhold af terstof
kreeves der ikke mikrobiologiske tests af produktet.

Andre krav:
Emballage:

* Som bestilt

Merkning: i overensstemmelse med kravene i forordningen af ministeren for landbrug og
udvikling af landdistrikter om merkning af fedevarer (markning pa modtagerens sprog).
Merkning i henhold til forordning (EU) 1169/2011.

Bedst for / Ofte god efter: 12 maneder efter pakkedato.

Relevante dokumenter: kvalitetscertifikat.




MULTIMARKETING TLF+4570252518

PRODUKTSPECIFIKATIONER SP-173 UDGAVENR.
MULTI | MARKETING VARENR: Bon011 1
Multimarketing. Rabarbar rox, SIDENR.
Sukkertype (Smag af rabarber) 2 af2
Neeringsindhold:
100 g
Energi 1639 kJ/386 kcal
Fedt 0
heraf mzettede fedtsyrer g
0
g
Kulhydrater heraf 9% g
sukkerarter 71g
polyoler Og
Protein 0Og
Salt Og
Kostfibre 0Og
Oplysninger om allergener:
Er til stede i Risiko for
Allergifremkaldende sal'?l:l]edl;lsl;fltlsing ::;yds'“’“mmi"e'i Ko:::;ent
KOMPONENT
ja nej ja nej

Glutenholdige kornprodukter (dvs. hvede, rug, byg, havre, hvede, spelt, kamut eller hybridiserede stammer deraf)
og
produkter deraf, undtagelser fra forskrifterne fra det polske ministerium for landbrug og udvikling af landdistrikter
(MRiR)

X

Kan indeholde

Krebsdyr og produkter deraf

ZEg og produkter deraf

Fisk og produkter deraf

Jordnedder og produkter deraf

Sojabenner og produkter deraf

Kan indeholde

Melk og produkter deraf

Kan indeholde

Nodder, dvs. mandler, hasselnedder, valnedder, cashewnedder, pekannedder, paranedder, pistacienedder,
macadamianedder og derivater, ved undtagelser fra forskrifterne fra det polske ministerium for landbrug og
udvikling af landdistrikter (MRiRW)

Kan indeholde

Selleri og produkter deraf

Sennep og produkter deraf

Sesamfre og produkter deraf Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer pa over 10 mg/kg eller 10 mg/
liter, udtrykt som SO2

Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer over 10 mg/kg eller 10 mg/liter, udtrykt som SO2

T 1nin ao nradukter deraf

Information om GMOQO'er

I henhold til Europa-Parlamentets og Radets forordning 1829/2003 og 1830/2003 med
senere @&ndringer kreves det ikke, at produktet beerer markning om at vare blevet

fremstillet af GMO'er.
Udarbejdet af: Kontrolleret af: Godkendt af:
Navn og efternavn:
Funktion:
Underskrift:

Specifikation gyldig fra denne dato: 11.04.2016
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Bonbon, Rhubarb-Rox

PRODUCT SPECIFICATIONS EDITION NR
MULTI | MARKETING NR SP-173 1
PAGE NR
Rabarbar rox, sugar-type 1of1

General requirements:

Appearance: hard candy in the round shape with an irregular contour; in the middle yellow, outside
red . Weight of candy: ca 5g.

Ingredients: sugar, glucose syrup, acidity regulators: citric acid, malic acid; aromas, colurs:
E100,E120.

Colour: characteristic of the additive.
Taste and smell: characteristic of the additive.

Mechanical impurities: impermissible.

Detailed requirements-hard candy:

The physicochemical parameters: content of water- not more than 3.5%
dry matter content - not less than 96.5%
the ash content of soluble in HCI - to 0.1%
Storage temperature - max+ 25 ° C
Harmful metals content: cadmium <0,010 mg/kg,
lead<0,050mg/kg

Microbiological parameters: due to the very high content of dry matter,
for the product are not required microbiological tests.

Other requirements:

Packing:
* in boxes with 2 kgs

Labelling: in accordance with the requirements of the Regulation of the Minister of Agriculture and
Rural Development on food labeling (marking in the language required by the recipient).

Labelling according to regulation (EU) 1169/2011.

Best before: 12 months from package date.

Relevant documents: certificate of quality.




PRODUCT SPECIFICATIONS EDITION NR
MULTI | MARKETING NR SP-173 1

PAGE NR
Rabarbar rox, sugar-type 2 0f 1
(8}
Nutritional value:

the energy value 1639kJ/386kcal

fat Og

. .

in saturated fatty acids Og

carbohydrates 96g

.
of which sugars T1g
polyols Og
.

protein Og

salt Og

fibre Og

Information about allergens:
Is pres.e‘nt in the The risk of cross-
composition of the contamination comments
COMPONENT allergenic product
yes no yes no

Cereals containing gluten (ie. Wheat, rye, barley, oats, wheat, spelled, kamut or their hybridised strains) and May contain
products thereof, exceptions by Reg. MRiR X x y
Crustaceans and products thereof X
Eggs and products thereof X
Fish and products thereof X
Groundnuts / peanuts and products thereof X
Soybeans and products thereof X X May contain
milk and products thereof X X May contain
Nuts, ie. Almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, pistachio nuts / nut pistachio, macadamia nuts May contain
and derivatives, by Reg exceptions. MRiRW * * Y
Celery and products thereof X
Mustard and products thereof X
Sesame seeds and products thereof Sulphur dioxide and sulphites at concentrations above 10 mg / kg or 10 mg / N
liter expressed as SO2
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations above 10 mg / kg or 10 mg / liter expressed as SO2 X
Lupin and products thereof X
Molluscs and products thereof X

Information GMQOs
With regard to the Regulation of the European Parliament and of the Council 1829/2003 and
1830/2003 as amended product does not require labeling as being produced from GMOs.

Prepared by: Checked by: Approved by:

Name and surname:

[Funktion:

Signature:

Specification valid from the day: 11.04.2016




